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Minnesanteckningar för samverkansgrupp Geriatrik, 

Demens, Palliativ vård och 27 oktober, kl. 13:00–14:20 

Teams 

1. Föregående minnesanteckningar 

Läggs till handlingarna 

2.Utvärdering av Samverkanskonferens med äldre i Fokus 

Processtöden återger resultatet från enkäten för utvärdering - genomgående positiv respons som 

bekräftas av deltagarna i samverkansgruppen. Finns input att ta till oss i utvärderingen men också 

vara nöjda med att konferensen höll hög klass.  

3. Plan i två steg för att vår grupp ska närma sig frågorna om psykisk hälsa, 

ensamhet och suicidprevention 

Marina Timm, nyanställd på kommunalförbundet för att arbeta som samordnare psykisk hälsa och 

suicidprevention ger en bild av hur det arbetet ser ut nationellt, regionalt och delregionalt. 

Hon berättar om de övergripande strategierna för psykisk hälsa och ensamhet, och lyfter fram de 

fokusområden som hon tror kopplar bäst till vår gruppering. Steg två i planen är att nästa möte i 

december ska vi ha en workshop utifrån detta som kommer att ledas av en kollega till Robin och 

Marina på Skaraborgs kommunalförbund.  

4. En diskussion om samverkan kring fysisk aktivitet på recept (FaR), kopplat 

till medel som utlysts 

Utlysningen finns beskriven här. Vi resonerar om att det är oklart vad som ska göras och vad det är 

som skulle få kosta pengar. Det är mycket arbete för någon att hålla ihop hela arbetet för skaraborg 

och det är ganska lite pengar. Vi låter saken bero. 

5. övrig information – mobil röntgen 

Produkterna har inte uppfyllt kraven och projektledaren har blivit sjukskriven vilket försenar 

tidsplanen. Ny provuppställning planeras till jan 2026. Förhoppningen är att komma igång med 

införande av mobil röntgen under våren 2026. 

Närvarande 

Carina Karlsson Brännehed, ordförande 

Skaraborgs sjukhus 

Annelie Åberg, Mariestads kommun 

Vanja Arrias, Närhälsan    

Åsa Breman, Närhälsan    

  Anna-Karin Greneheim, privata vårdcentraler (Bräcke diakoni)  

Elin Broberg, Folktandvården    

Veronica Andersson, Närhälsan    

Anna-Karin Haglund, Skövde kommun    

Pia Stenlund, Mariestads kommun    

Anetthe Jovanovic, Falköpings kommun    

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/vardriktlinjer/levnadsvanor-och-sjukdomsforebyggande-metoder/fysisk-aktivitet/utveckla-samverkan-kring-fysisk-aktivitet-pa-recept-far/
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Ann-Katrin Jönsson, SPF    

Signe Wisborg, Rehab Närhälsan    

Pernilla Blomqvist, Lidköpings kommun    

Ann-Sofie Eklund Karlsson, Töreboda kommun   

Jan Hallström, Skaraborgs sjukhus 

Anna Johansson Skaraborgs sjukhus   

Robin Ahlm, processtöd Skaraborgs kommunalförbund   

Kathrin Mårtensson, processtöd Skaraborgs sjukhus   

Linda Thomeé, processtöd Närhälsan 

 

Frånvarande 

Bengt Fernström, PRO    

Anna Stadig Pilhagen, Folkhälsostrateg Lidköpings kommuns  


